CÓDIGO DO CERTIFICADO: 07MM3-035K6-1609X-AM7K0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/07MM3-035K6-1609X-AM7K0

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "REVISÃO DE LITERATURA ACERCA DE
COLONIZAÇÃO DO TRATO RESPIRATÓRIO SUPERIOR EM ESTUDANTES DA ÁREA DE SAÚDE",  de
autoria de CARLOS DANIEL MARTINS FERNANDES, FABIANO FAGUNDES MOSER DA SILVA, KAUAN
GABRIEL  AMARAL  E  NATHALIA  RODRIGUES  SOUZA  CARNEIRO  foi  apresentado  na  modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Nacional de Microbiologia Clínica On-line, realizado no
período de 04 a 07 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 03 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho